川太药连字〔2016〕103 号 签发人：蒋 炜

关于后勤管理岗位竞聘结果的通报

公司全体员工：

根据川太药连字【2016】101 号文件精神。为充分调动公司员工的积极性，努力建

设高素质的人才队伍，深入推进公司人员竞聘上岗工作；结合公司实际，对本公司后勤

管理岗位进行公开竞聘上岗。通知发出后竞聘大会于 2016 年 12 月 26 日准时在太极商

务宾馆举行，并取得了圆满成功！

此次竞聘大会到会的评分组成员有领导班子 6 人，片区主管 7 人，店长代表 9 人；

参加竞聘的人员有 22 人。后勤各岗位工作人员都参加了现场观摩。竞聘大会经过近 4

个小时的个人演讲以及答辩，岗位竞争非常激烈，其中采购部经理有 2 人角逐，营运部

副经理 3 人角逐，采购科长 2 人角逐，质管科长 2 人角逐，信息科长 2 人角逐。人人准

备充分，有数据有措施。同时在现场也让我们感到惊喜，看到同事们各自不同的闪光点。

其中表现很突出的有赖习敏，谭莉杨，何莉莎，谭钦文等。经过会后的评分统计，现将

本次成绩结果进行公示。具体成绩如下：

2017 年后勤管理岗位竞聘结果统计表
序号 竞聘岗位 竞聘人员 评委组评分 评分组成员评分 总分

1 采购部经理
赖习敏 42.0 37.1 79.1

谭莉杨 40.2 36.5 76.7

2 采购部副经理 王晓燕 35.6 33.9 69.5

3 采购科长（采购） 周丽 41.0 33.7 74.8

采购科长（采购） 何莉莎 41.8 32.9 74.6

采购科长（仓库） 彭艳 36.6 31.1 67.7

4 营运部副经理

李丹 28.3 32.5 60.8

陈柳 30.6 34.6 65.1

王四维 30.8 35.0 65.8

5 信息部经理 何建菊 29.6 35.5 65.0

6 信息部科长
何勇刚 26.5 28.6 55.1

谭钦文 29.5 33.5 63.0

7 保卫部经理 彭健 42.6 34.2 76.8

8 商品部副经理 陶伟 37.9 32.1 70.0

9 财务部副经理 杨昕 31.8 31.4 63.2

10 财务部科长 张智玲 26.8 30.3 57.1

11 质管部副经理 王利燕 43.6 34.3 77.8

12 质管部科长
汪瑞华 30.0 29.4 59.3

张童 40.0 32.8 72.8

13 外销部副经理 王灵 38.6 34.3 72.9

14 综合部副经理 王胜军 42.4 34.1 76.5

15 综合部科长 张蓉 44.4 35.9 80.3

统计人：张蓉 吴林栗

说明：

一、根据领导班子研究，决定对原采购部经理和营运部经理进行岗位调换，其余多

岗竞聘者，按竞聘综合成绩分高者为胜。

二、竞聘落选者由公司安排岗位

三、如一人角逐岗位，未满 60 分者（例财务部张智玲），考察 3 个月后再确定是否

胜任此岗，考察期工资待遇另行说明。

四、本成绩在全公司公示三天，如无异议，立即进行岗位交接，上岗履职。

特此通报！

四川太极大药房连锁有限公司

2016 年 12 月 29 日

主题词：后勤 岗位 竞聘 通报

四川太极大药房连锁有限公司 2016 年 12 月 30 日印发

拟稿：张蓉 核对：吴林栗 （共印 2 份）